

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2013												
Nr.crt.	Compar-timentul	Cod CPV	Obiectul Contractului	U.M	Cant.	Pre unitar f r TVA	Valoarea estimat far TVA		Procedura de atribuire a contractului	Data estimat începere procedur - Data estimat finalizare procedur	Persoan a respons abil de atribuir e	Articol bugetar
							LEI	EURO				
1		15113000-3	Carne porc	Kg.	3800	13,00	49.400,00	11169,39	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20,03,01
		TOTAL					49.400,00	11169,39				
2		15540000-5	Brânz telemea	Kg.	1199	12,00	14.388,00	3253,14	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20,03,01
3		15540000-5	Brânz proasp t de vac	Kg.	459	11,00	5.049,00	1141,58	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20,03,01
4		15540000-5	Ca caval	Kg.	1307	20,00	26.140,00	5910,28	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	20,03,01
		TOTAL					45.577,00	10305,01				
5		30213000-5	Statii de lucru	buc.	20,00	2178,00	43560,00	9848,96	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	71,01,03
6		30213000-5	Statie grafica	buc.	1,00	9677,42	9677,42	2188,08	Achizi ie direct	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	71,01,03
		TOTAL					53.237,42	12037,04				
7		45262690-4	Modernizare P.C.A.	buc.	1,00	24193,55	24193,55	5470,19	Cerere de oferte	ianuarie-decembrie	Lct. cdt.	71.01.01
		TOTAL					24.193,55	5470,19				